
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

Regio-overleg Klinische Fysica 
(Oost)Gelderland 

 
 
 
 
 

 
 
Hierbij nodig ik jullie van harte uit voor de  
 
 REGIOBIJEENKOMST KLINISCHE FYSICA 
 
Op maandag 17 juni 2019 10:00-12:30, in Rijnstate. 

 
Programma (aanvullingen/opmerkingen van harte welkom!): 
 
1. Opening 
 
2. Praatjes 

 Brexit en MDR (Willem Wormgoor) 
 Gevolgen van de Brexit en MDR voor Rijnstate 
 
 Project Bariatrie (Rudi) 

 Stappen in de richting van Rijnstate@Home 
 
 

3. Apparatuur en ontwikkelingen in de regio 
Na een inventarisatie per ziekenhuis, een korte bespreking van de aangemelde 
onderwerpen 

 
4. WVTTK/ rondvraag 
 
5. Sluiting, evt lunch in personeelsrestaurant. 

 
 
 
 

Genodigden: 
Wormgoor, Willem <WWormgoor@Rijnstate.nl>; Rolf, Marijn <MRolf@Rijnstate.nl>; Kruis, Nikita 
<NKruis@Rijnstate.nl>; 'f.bastin@cwz.nl'; 'a.becht@gelre.nl'; Vries de, Anke 
<anke.de.vries@gelre.nl>; 'h.a.kooistra@gelre.nl'; 'Kanters, Djim' <d.kanters@gelre.nl>; 
'overveldem@zgv.nl'; 'Vermolen, Bart' <VermolenB@zgv.nl>; 'Joep.Kierkels@radboudumc.nl'; 
'Evelinda.Baerends@radboudumc.nl'; 'Joost.teRiet@radboudumc.nl'; 
'Marinette.vanderGraaf@radboudumc.nl'; 'thom.derijk@radboudumc.nl'; 
'b.vanbolhuis@skbwinterswijk.nl'; 'M.Emmer@skbwinterswijk.nl'; 'steffie.peters@radboudumc.nl'; 
Berg, Inge van den (Radiologie) <IvandenBerg@Rijnstate.nl>; Erik.Gelderblom@radboudumc.nl  



 

 

 
 
 
 
 
 

 

Regio-overleg Klinische Fysica 
(Oost)Gelderland 

 
 
 
 
 
 

 
Hierbij nodig ik jullie van harte uit voor de  
 
 REGIOBIJEENKOMST KLINISCHE FYSICA 
 
Op maandag 9 september 2019 10:00-12:00, in Rijnstate. 
 

Programma (aanvullingen/opmerkingen van harte welkom!): 
 
1. Opening 
 
2. Praatjes 
 MAS (Rudi) 

In Rijnstate wordt gebruik gemaakt van Medische Alarmering. 
Selectie van leverancier, implicaties voor het werk en stand van zaken nu 

 
 

3. Apparatuur en ontwikkelingen in de regio 
Na een inventarisatie per ziekenhuis, een korte bespreking van de aangemelde 
onderwerpen 

 
4. WVTTK/ rondvraag 
 
5. Sluiting, evt lunch in personeelsrestaurant. 
 
 
 

 

Genodigden: 
Wormgoor, Willem <WWormgoor@Rijnstate.nl>; Rolf, Marijn <MRolf@Rijnstate.nl>; Kruis, Nikita 
<NKruis@Rijnstate.nl>; 'f.bastin@cwz.nl'; 'a.becht@gelre.nl'; Vries de, Anke 
<anke.de.vries@gelre.nl>; 'h.a.kooistra@gelre.nl'; 'Kanters, Djim' <d.kanters@gelre.nl>; 
'overveldem@zgv.nl'; 'Vermolen, Bart' <VermolenB@zgv.nl>; 'Joep.Kierkels@radboudumc.nl'; 
'Evelinda.Baerends@radboudumc.nl'; 'Joost.teRiet@radboudumc.nl'; 
'Marinette.vanderGraaf@radboudumc.nl'; 'thom.derijk@radboudumc.nl'; 
'b.vanbolhuis@skbwinterswijk.nl'; 'M.Emmer@skbwinterswijk.nl'; 'steffie.peters@radboudumc.nl'; 
Berg, Inge van den (Radiologie) <IvandenBerg@Rijnstate.nl>; Erik.Gelderblom@radboudumc.nl 


